
NEKTON Crested Gecko är ett rikt, balanserat och mångsidigt foder för ditt djur och möter 

behoven av alla viktiga näringsämnen som kolhydrater, proteiner och mineraler. Fodret är 

även lämpligt för andra fruktätande geckoarter. I naturen livnär sig geckon huvudsakligen på 

olika frukter, och även på insekter. NEKTON Crested Gecko är en kombination av båda, 

vilket är optimalt för en balanserad kost. För att förse alla viktiga näringsämnen har vi 

sammanställt NEKTON Crested Gecko från råvaror av olika ursprung. Genom att använda 

proteinrikt insektsmjöl från den svarta soldaten fluglarver är NEKTON-Gecko anpassad till 

geckons naturliga kost. Aminosyraprofilen förbättras av sojaprotein, vilket avsevärt ökar 

kvaliteten på NEKTON Crested Gecko. Förutom insekter läggs olika frukter regelbundet till i 

geckomenyn. En balanserad blandning av aprikoser och bananer säkerställer en lätt söt smak 

som lockar geckos och är mycket accepterad av dem. Naturprodukter av hög kvalitet som 

nypon, linfrö och havrekli ger många växtnäringsämnen och råfibrer, som är viktiga för god 

matsmältning. Öljäst är en av de mest värdefulla produkterna av alla eftersom det är en 

kombination av hälsofrämjande näringsämnen. Dessa inkluderar essentiella aminosyror, B-

vitaminer, olika mineraler, spårämnen och enzymer. NEKTON Crested Gecko innehåller 

olika typer av alger, som är idealiska tillskott för alla djurarter. Alger är rika på olika 

näringsämnen, såsom vitaminer från B-gruppen, järn, jod och fibrer, som har en positiv effekt 

på djurets hela organism och stärker det naturliga försvaret. Bipollen kommer direkt från 

naturen och innehåller många bioaktiva ämnen, samt näringsämnen och aktiva ingredienser, 

som hjälper organismen på olika sätt. De stödjer djurets naturliga försvar och de många 

pollenenzymerna hjälper kroppen att bättre ta upp näringsämnena i fodret. Vid utfodring 

måste ytterligare försiktighet vidtas för att säkerställa att ögonfransgeckon är tillräckligt 

försedd med viktiga mikronäringsämnen. NEKTON Crested Gecko innehåller 12 vitaminer, 9 

aminosyror och 6 spårämnen. Produkten har också ett balanserat kalcium-fosfor-förhållande, 

vilket är särskilt viktigt för ögonfransgeckon hälsa. Utfodringsinstruktioner: Förvaring: 

NEKTON Crested Gecko ska förvaras torrt och skyddat från solljus, mellan 15° och 25°C. 

FÖRVARA INTE I KYLEN!!! Håll borta från barn Innehåller 12 vitaminer, 9 aminosyror, 6 

spårämnen 

Detaljer 

COMPOSITION Fruktmjöl (banan och aprikospulver), insektsmjöl (från svarta 

soldatfluglarver), bipollen, torkad öljäst (inaktiv 

Saccharomyces cerevisiae), malda linfrö, havrekli, algmjöl 

(Ascophyllum nodosum), dikalciumfosfat, kalciumkarbonat, 

sojaproteinisolat (GMO-fritt), nypon, lecitin, gurkmeja, 

spirulina, magnesiumkarbonat 

ANALYTICAL 

CONSTITUENTS 

Ca 2,1 %, P 0,71 %, råprotein 20 %, råfett 6 %, råfiber 7 % 

ADDITIVES (PER 

KG) 

10 000 IE vitamin A, 2 000 IE vitamin D3, 100 mg vitamin E 

(alla rac-alfa-tokoferylacetat), 18 mg vitamin B1 

(tiaminhydroklorid), 25 mg vitamin B2 (riboflavin), 40 mg 

kalcium-d-pantotenat, 125 mg niacinamid, 30 mg vitamin B6 

(pyridoxinhydroklorid), 90 mg betakaroten, 11,5 mg folsyra, 

150 µg vitamin B12 (cyanokobalamin), 500 µg biotin, 700 

mg C-vitamin (L-askorbinsyra), 0,23 mg selenium selenit), 

750 mg karnitin (L-karnitin), 500 mg kolinklorid, 25 mg järn 

(järn(II)-sulfat, monohydrat), 25 mg zink (zinksulfat, 

monohydrat), 12,5 mg mangan (mangan(II)- sulfat, 

monohydrat), 7,2 mg koppar (koppar(II)-sulfat, pentahydrat), 

1 mg jod (kalciumjodat, fritt från vatten) Taurin 100 mg 



FEEDING 

INSTRUCTIONS 

Blanda 1 del NEKTON Crested Gecko med 2-3 delar vatten 

(mängden avser volymen). En smoothieliknande gröt skapas 

inom cirka 10 minuter. Geckos är giriga ätare och 

övermatning kan förekomma. Utfodringen behöver inte ske 

dagligen. Det räcker med att mata ditt djur två till tre gånger i 

veckan. 

 


